MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COMUNICADO PGAC/ICM/UFF N° 3/2025

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DISCENTE DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO  LATO SENSU MBA EM AUDITORIA E CONTROLADORIA EAD

– PGAC – 2025.1.

O Coordenador Pro Tempore da Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Auditoria e
Controladoria - EaD – PGAC torna público o resultado final da seleção discente do Curso de

Pós-graduação  Lato Sensu MBA em Auditoria e Controladoria EaD – PGAC para 2025.2.

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS)

Carlos Eduardo de Azeredo Mata Marques

Francisco Amaral Souto Junior

Jhonnatan Souza de Almeida

Joana dos Santos Serafim

Leonardo Henrique Gomes Moraes Pires

Mike Jonas Correa Martins

Nathalia Cristine Cardoso Ribeiro

Pedro Henrique Lencastre de Souza

Thalles Junger de Mello

Ully Hashimoto Mayerhofer

Macaé, 30 de maio de 2025.

Prof. Dr. João Antônio Salvador de Souza

SIAPE 1201898

Coordenador Pro Tempore da Pós-Graduação Lato Sensu MBA em Auditoria e Controladoria -

EaD – PGAC

		2025-05-30T20:31:35-0300